LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH

Lspl Gewehr Rahberger Wolfgang Woétzling 17 3233 Kilb Tel.
0664 4625066 rahberger.wolfgang@aon.at Ispl-lgkk@Isvnoe.at

Mannschaftsfernwettkampf LG 2021/2022
Landesliga Auflage 5. Runde

SPS Mank Texingtal 12658 2 SPS Leonhofen 12629 O
USV Kirchberg/W. 12492 0 HSV-ZV St. Polten 1270,1 2
SG Baden 1560 1229,1 O SchV Frankenfels 1263,0 2
KSV Grafenworth 1690 1226,8 0 SV Hollabrunn 1716 1255,3 2
SV St. Anton/J. 1260,1 2 Konigstettner SSV 12522 0
Platz Verein G S U N Ringe Punkte
1 HSV St. Pélten 5 5 0 0 6324,1 10
2 SPS Mank Texingtal 5 4 0 1 6335,7 8
3 SV St. Anton/J. 5 4 0 1 6285,5 8
4 SPS Leonhofen 5 3 0 2 6307,7 6
5 Konigstettner SSV 5 3 0 2 6235,5 6
6 SV Hollabrunn 1716 5 3 0 2 6228,6 6
7 SchV Frankenfels 5 2 0 3 6304,9 4
8 SG Baden 1560 5 1 0 4 6165 2
9 USV Kirchberg/Wechsel 5 0 0 5 6235 0
10 KSV Grafenworth 1690 5 0 0 5 6108,7 0
Platz Name Verein Ringe
1 Zemann Manuel SPS Leonhofen 424.4
2 Zecha Edith HSV St. Polten 4242
3 Steiner Thomas SPS Mank Texingtal 424
4 Jedlicka Alfred HSV St. Polten 423,1
5 Kolm Josef HSV St. Polten 422,8
6 Fohrafellner Angela SPS Mank Texingtal 422,6
7 Pfeffer Martina SchV Frankenfels 422.,6
8 Gonaus Eduard SchV Frankenfels 4224
9 Ebenfiihrer Andreas SPS Leonhofen 421,7
10 Marks Karlheinz SG Baden 1560 4212
11 Trotthan Elisabeth SV Hollabrunn 1716 420,3
12 Streimelweger Christian SV St. Anton/J. 420,3
13 Greul Michael SV St. Anton/J. 419,9
14 Grubner Gerhard SV St. Anton/J. 419,9
15 Riess Walter Konigstettner SSV 419,6
16 Csepin Johann SV Hollabrunn 1716 419,4
17 Leichtfried Gerlinde SPS Mank Texingtal 419,2
18 Wimmer Robert KSV 1690 Grafenworth 418,2
19 Fahrnberger Gerald SchV Frankenfels 418
20 Pichler Peter Konigstettner SSV 417,6
21 Schuh Josef USV Kirchberg/Wechsel 417,1
22 Zehetner Anita SPS Leonhofen 416,8
23 Hanisch Christian USV Kirchberg/Wechsel 416,1
24 Morgenbesser Johann USV Kirchberg/Wechsel 416
25 Konicek Else SV Hollabrunn 1716 415,6
26 Nowak Alfred Konigstettner SSV 415
27 Seitner Gerhard KSV 1690 Grafenwoérth 408,1
28 Cerny Claudia SG Baden 1560 407,2
29 Gschiegl Rita SG Baden 1560 400,7
30 Holzreiter Ernst KSV 1690 Grafenworth 400,5
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Landesschiitzenverband fiir Niederosterreich

Landesfernwettkampf Luftgewehr
stehend frei und stehend aufgelegt
2021 - 2022

Luftgewehr frei

EINZELSCHUETZEN

Jugend 1 mannlich

1. Streimelweger Julian SV St. Anton/J. 205.9 204.9 209.5 207.1 208.8 - - - - 1036.2

2. Leitner Maximilian SV St. Anton/J. 205.3 204.9 206.9 206.0 205.0 - - - - 1028.1

3. Tauber Artur OMV SG Prottes 192.5 192.8 192.2 201.7 201.2 - - - - 980.4

4. Reisenbichler David SV St. Anton/3J. 177.7 178.1 197.0 201.9 197.4 - - - - 952.1

5. Bieber Lukas OMV SG Prottes 189.0 171.2 - 186.2 184.7 - - - - 731.1
Jugend 2 weiblich

1. Hirschegger Sarah USV Kirchberg/We. 184.9 188.3 193.5 189.2 189.6 - - - - 945.5
Jugend 2 mannlich

1. Kurz Alexander SG Baden 1560 178.8 182.3 179.9 188.0 188.8 - - - - 917.8

Jungschiitzen weiblich

1. Tauber Valerie Marie OMV SG Prottes 405.3 403.1 407.1 407.6 408.6 - - - - 2031.7

2. Pochhacker Sarah SV St. Anton/J. 368.3 366.9 382.8 381.1 361.9 - - - - 1861.0

3. Reisenbichler Kerstin SV St. Anton/J. 366.8 364.1 373.0 357.3 353.3 - - - - 1814.5

Jungschiitzen mannlich

1. Koisser Nico OMV SG Prottes 393.4 389.3 385.9 390.1 391.5 - - - - 1950.2
Junioren ménnilch

1. Gindl Marcel EWCS Schrick 385.5 392.3 396.8 398.4 397.9 - - - - 1970.9

Frauen

1. Pehbock Ecaterina SG Union Seitenstett 413.8 415.9 415.6 417.1 418.0 - - - - 2080.4

2. Schweighofer Sandra EWCS Schrick 409.4 405.8 405.8 407.9 402.1 - - - - 2031.0

3. Lesk Katharina Klosterneuburger SV 400.3 389.2 401.5 403.6 - - - - - 1594.6

4. Geyer Franziska OMV SG Prottes 380.9 398.6 387.6 389.6 - - - - - 1556.7

Manner

1. Wimmer Robert KSV 1690 Grafenworth 402.3 398.6 397.6 399.8 403.2 - - - - 2001.5

2. Prinz Gerhard SG Union Seitenstett 399.4 393.8 402.3 400.8 402.4 - - - - 1998.7

3. Auerhammer Dieter SV Hollabrunn 1716 387.8 391.9 388.0 395.6 388.1 - - - - 1951.4

4. Sulzer Peter USV Kirchberg/We. 374.1 388.6 384.9 379.1 373.7 - - - - 1900.4

5. Grassmann Giinter Pielachtaler SG 339.6 339.8 345.4 369.3 359.7 - - - - 1753.8

6. Grassmann Bernhard Pielachtaler SG 339.9 343.0 335.0 331.0 334.6 - - - - 1683.5

7. Konig Markus Pielachtaler SG 337.9 339.6 330.2 326.0 331.4 - - - - 1665.1

8. Hauer Michael SV Hollabrunn 1716 383.2 386.2 365.2 - - - - - - 1134.6

Seniorinnen 1

1. Tauchner Margarete USV Kirchberg/We. 396.8 391.9 396.9 398.0 398.6 - - - - 1982.2

2. Kronberger-Mangel Petr SV Hollabrunn 1716 388.1 392.7 386.1 387.9 395.3 - - - - 1950.1

3. Loffler Astrid KSV 1690 Grafenworth 359.3 369.2 371.2 374.1 371.2 - - - - 1845.0

4. Fitzthum Gerda ZG Lassee 377.6 367.9 373.8 362.1 347.9 - - - - 1829.3

5. Schweighofer Beate EWCS Schrick 380.8 387.1 - - - - - - - 767.9

Senioren 1

1. Seitner Gerhard KSV 1690 Grafenwdrth 402.7 407.1 403.2 403.0 406.2 - - - - 2022.2

2. Gassner Wolfgang ESV Amstetten 400.1 392.1 403.2 398.3 399.4 - - - - 1993.1

3. Leichtfried Gerhard SPS Mank Texingtal 395.0 392.1 398.9 397.8 392.1 - - - - 1975.9
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Regner Wolfgang
Kurka Richard
Schweighofer Roman
Schwarzhapl Johannes
Erlinger Hermann
Kaberger Peter
Schweighofer Franz

. Dier Andrea
. Hipfinger Marie
. Konicek Else

Hartl Josef

Tauber Alfred
Prinz Franz

Karl Helmut
Morgenbesser Franz
Reichl Norbert
Gottschalk Harald
Surek Franz

. Teufl Kurt

. Schlégl Hermann

. Jungbauer Leopold
. Feilhammer Martin

(<]

1. SV St. Anton/J.

Zehetner Anita
Ebenfiihrer Daniela
Welter Sarah
Ledwinka Margit
Hawryskiewicz Cerina

Ebenfiihrer Andreas
Zemann Manuel

Greul Michael
Langsenlehner David
Kraushofer Andreas

. Grubner Gerhard

Wimmer Robert
Obermann Michael

Fohrafellner Angela
Pfeffer Martina
Leichtfried Gerlinde
Tanzer Marianne
Gschiegl Rita

Binder Monika
Fohrafellner Manuela

. Streimelweger Christia
. Fahrnberger Gerald

OMV SG Prottes

ZG Lassee

EWCS Schrick

KSV 1690 Grafenwdrth
KSV 1690 Grafenworth
ESV Amstetten

EWCS Schrick
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397.2 384.2 395.2
389.8 390.1 393.1
393.9 392.9 388.7
357.0 368.7 372.0
287.7 340.2 300.0
404.9 397.2 400.7
389.5 385.6 -

Seniorinnen 2

397.9
390.5
391.7
370.9

Kénigstettner SSV 393.5 392.1 389.9 387.2
OMV SG Prottes 379.4 369.3 383.8 377.4
SV Hollabrunn 1716 364.2 360.5 381.1 380.8
Senioren 2
KSV 1690 Grafenwodrth 394.4 397.5 391.3 394.9
OMV SG Prottes 394.6 385.4 397.5 396.8
SG Union Seitenstett 388.0 392.6 394.3 396.5
Priv. SK St. Polten 384.7 388.9 385.2 382.4
USV Kirchberg/We. 389.8 374.5 388.8 383.7
ZG Lassee 379.8 378.2 374.7 373.0
OMV SG Prottes 358.7 370.3 383.1 381.4
OMV SG Prottes 377.7 367.1 369.9 371.7
Priv. SK St. Po6lten 361.6 385.7 361.4 360.4
Priv. SK St. P6lten 357.0 357.0 365.9 371.6
ESV Amstetten 365.7 345.9 361.1 359.6
OMV SG Prottes 358.4 359.4 362.5 370.4
MANNSCHAFTEN
Jugend 1

588.9 587.9 613.4 615.0 611.2

399.3
395.4
386.8
372.3
318.0

380.6
380.5
377.7

397.3
395.6
397.8
389.6
387.5
383.3
375.1
369.1
367.4
372.2
353.3

Luftgewehr aufgelegt

EINZELSCHUETZEN
Frauen
SPS Leonhofen 420.0 416.2 418.0 416.5
SPS Leonhofen 417.8 411.8 416.2 412.2
SV U. Wieselburg 405.0 406.6 399.0 403.7
Klosterneuburger SV 398.2 398.2 397.4 398.7
KSV 1690 Grafenworth 390.1 396.1 - -
Manner
SPS Leonhofen 424.1 422.4 421.6 423.1
SPS Leonhofen 420.1 417.6 427.4 418.5
SV St. Anton/3J. 419.9 418.6 419.1 418.5
SV St. Anton/3J. 418.7 413.7 417.7 419.9
Sch V Frankenfels 415.4 412.4 417.6 415.5
SV St. Anton/3J. 413.5 415.0 413.1 414.0
KSV 1690 Grafenworth 407.7 409.4 413.2 410.7
SV Sierningtal 386.4 387.9 380.2 385.1

SPS Mank Texingtal
SchV Frankenfels
SPS Mank Texingtal
Priv. SV Gresten
SG Baden 1560

SG Baden 1560

SPS Mank Texingtal

SV St. Anton/J.
Sch V Frankenfels

Seniorinnen 1

425.2 424.1 422.0
419.7 418.0 423.4
421.3 422.1 421.4
417.8 412.8 417.1
401.7 401.6 409.0
418.3 416.0 415.1

- - 412.6

Senioren 1

417.5 419.0 419.9
414.8 421.3 420.8
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420.5
420.1
419.5
417.7
408.4

421.6
416.3

416.8
410.9
406.6

421.7
424.4
419.9
419.7
416.9
419.9
418.2
389.4

422.6
422.6
419.2
414.3
400.7

420.3
418.0

3016.4

1973.
1958.
1954.
1840.
1245.
1202.

775.

1943.
1890.
1864.

1975.
1969.
1969.
1930.
1924.
1889.
1868.
1855.
1836.
1823.
1785.
1450.

2087.
2068.
2020.
1592.

786.

2112.
2108.
2096.
2089.
2077.
2075.
2059.
1929.

2114.
2103.
2103.
2079.
2021.
1249.

412.

2098.
2091.
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Pfeffer Erich
Pichler Peter
Hanisch Christian
Reisenbichler Peter
Teufel Robert
Pfeffer Franz
Seitner Gerhard

. Engel Markus
11.
12.
13.
14.
15.

Kitzwogerer Franz
Mayerhofer Dietmar
Schmid Rudolf
Schmid Franz
Pribitzer Herbert

Zecha Edith-Elisabeth
Trotthan Elisabeth
Sandler Notburga
Prinz Theresia
Konicek Else

Jedlicka Hermine
Ringhofer Christine
Schuh Augustine

Cerny Claudia

Steiner Thomas

Kolm Josef

Gonaus Eduard

Marks Karlheinz
Jedlicka Alfred
Riess Walter

Csepin Johann
Stachelberger Walter

. Morgenbesser 3Johann
. Schuh Josef

. Fochler Fritz

. Trofeit Gerhard

. Hofbauer Erich

. Holzreiter Ernst

. Schaumiiller Johann
. Teubenbacher Gerhard
. Spohn Hermann

. Pichler 3Johann

. Nowak Alfred

. Wagner Johann

SchV Frankenfels
Kénigstettner SSV
USV Kirchberg/We.
SV St. Anton/3J.

SV St. Anton/3J.
SchV Frankenfels
KSV 1690 Grafenworth
SPS Leonhofen

SV U. Wieselburg

SG 1514 Waidhofen/Y
SPS Leonhofen
Klosterneuburger SV
OMV SG Prottes

HSV-ZV St. Polten

SV Hollabrunn 1716
SPS Mank Texingtal
SG Union Seitenstett
SV Hollabrunn 1716
HSV Weitra

USV Kirchberg/We.
USV Kirchberg/We.

SG Baden 1560

SPS Mank Texingtal
HSV-ZV St. Polten
SchV Frankenfels

SG Baden 1560
HSV-zZV St. Polten
Kénigstettner SSV
SV Hollabrunn 1716
HSV-ZV St. P&lten
USV Kirchberg/We.
USV Kirchberg/We.
HSV-ZV St. Polten
Kénigstettner SSV
SG 1514 Waidhofen/Y
KSV 1690 Grafenwdrth
SV U. Wieselburg

SV U. Wieselburg
KSV 1690 Grafenwdrth
Klosterneuburger SV
Kénigstettner SSV
USV Kirchberg/We.
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418.2 419.0 418.6
415.6 413.5 413.0
414.7 415.3 413.8
412.9 407.8 415.3
411.2 414.1 413.0
417.0 413.1 414.8
407.7 410.2 406.1
407.3 404.8 408.0
406.5 405.2 407.5
407.2 402.7 407.3
407.3 401.2 402.2
421.5 421.1 420.6
408.0 404.6 -

Seniorinnen 2

421.4 421.8 424.5
422.0 421.4 421.4
417.4 415.8 417.7
412.3 412.3 412.3
405.4 405.3 403.9
407.9 409.8 398.3
402.6 397.9 402.5
402.6 394.9 398.9
395.1 385.0 403.0
Senioren 2

422.3 421.9 420.8
419.9 421.1 422.7
419.7 421.4 419.8
420.2 420.5 420.5
416.8 421.5 419.6
416.6 418.2 420.1
416.2 419.7 417.5
415.9 418.4 415.5
415.7 416.8 413.1
415.9 414.6 415.8
410.5 415.4 417.1
415.2 412.2 408.1
405.6 410.7 408.1
402.5 401.9 401.5
396.5 394.7 389.0
393.9 375.5 390.0
379.3 385.7 388.7
419.3 421.1 419.4
415.6 418.7 413.3
407.2 408.0 -
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413.
415.
413.
417.
413.
411.
409.
405.
397.
400.
394.
421.
418.

424.
421.
418.
411.
401.
397.
402.
400.
393.

425.
421.
423.
417.
417.
416.
418.
419.
419.
416.
411.
406.
415.
402.
391.
392.
383.
419.
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417.9
417.6
416.1
418.3
417.2
412.7
408.1
401.7
407.5
401.7
398.4

415.4

424.2
420.3
417.0
410.3
415.6
407 .4
400.5
405.2
407.2

424.0
422.8
422.4
421.2
423.1
419.6
419.4
417.1
416.0
417.1
414.3
405.6
405.7
400.5
401.9
398.5
386.7

415.0
406.9

2087.
2075.
2073.
2071.
2069.
2068.
2041.
2027.
2024.
2019.
2003.
1684.
1646.

2116.
2106.
2086.
2058.
2031.
2020.
2005.
2002.
1983.

2114.
2108.
2106.
2100.
2098.
2091.
2091.
2085.
2081.
2079.
2068.
2047.
2045.
2008.
1973.
1950.
1923.
1679.
1662.
1222.
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LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH

Lspl Gewehr Rahberger Wolfgang Woétzling 17 3233 Kilb Tel.
0664 4625066 rahberger.wolfgang@aon.at Ispl-lgkk@Isvnoe.at

Mannschaftsfernwettkampf LG 2021/2022

Landesliga 5. Runde
EWCS Schrick 1186,8 O KSV Grafenwdrth 1690 1206,7 2
KSV Grafenworth 1690 2 10615 O USV Kirchberg/We. 1159,8 2
ZG Lassee 11266 O Priv. SK St. Polten 1129,2 2
OMV SG Prottes 12035 2 ESV Amstetten 0752,7 O
SG U. Seitenstetten 12182 2 SV Hollabrunn 1716 11611 O
Platz Verein G S U N Ringe Punkte
1 SG Union Seitenstetten 5 5 0 0 6048,3 10
2 KSV 1690 Grafenworth 5 4 0 1 5999,1 8
3 EWCS Schrick 5 4 0 1 5959,9 8
4 OMYV SG Prottes 5 3 0 2 5975,4 6
5 USV Kirchberg/Wechsel 5 3 0 2 5806,9 6
6 SV Hollabrunn 1716 5 2 0 3 5810,5 4
7 Priv. SK St. Pélten 5 2 0 3 5591 4
8 ZG Lassee 5 1 0 4 5677,2 2
9 ESV Amstetten 5 1 0 4 4981,5 2
10 KSV 1690 Grafenwoérth 2 5 0 0 5 4931,8 0
Platz Name Verein Ringe
1 Pehbdck Ecaterina SG Union Seitenstetten 418
2 Tauber Valerie Marie OMV SG Prottes 408,6
3 Seitner Gerhard KSV 1690 Grafenworth 406,2
4 Wimmer Robert KSV 1690 Grafenworth 403,2
5 Prinz Gerhard SG Union Seitenstetten 402,4
6 Schweighofer Sandra EWCS Schrick 402,1
7 Gassner Wolfgang ESV Amstetten 399,4
8 Regner Wolfgang OMV SG Prottes 399,3
9 Tauchner Grete USV Kirchberg/Wechsel 398,6
10 Gindl Marcel EWCS Schrick 397,9
11 Prinz Franz SG Union Seitenstetten 397,8
12 Hartl Josef KSV 1690 Grafenworth 397,3
13 Tauber Alfred OMV SG Prottes 395,6
14 Kurka Richard ZG Lassee 395,4
15 Kronberger-Mangel Petra SV Hollabrunn 1716 395,3
16 Karl Helmut Priv. SK St. Pélten 389,6
17 Auerhammer Dieter SV Hollabrunn 1716 388,1
18 Morgenbesser Franz USV Kirchberg/Wechsel 3875
19 Schweighofer Roman EWCS Schrick 386,8
20 Reichl Norbert ZG Lassee 383,3
21 Konicek Else SV Hollabrunn 1716 377,7
22 Sulzer Peter USV Kirchberg/Wechsel 373,7
23 Schwarzhapl Johannes KSV 1690 Grafenwdrth 2 372,3
24 Schldgl Hermann Priv. SK St. Pélten 372,2
25 Loffler Astrid KSV 1690 Grafenworth 2 371,2
26 Teufl Kurt Priv. SK St. Polten 367,4
27 Jungbauer Leopold ESV Amstetten 353,3
28 Fitzthum Gerda ZG Lassee 3479
29 Erlinger Hermann KSV 1690 Grafenworth 2 318
30 Kalberger Peter ESV Amstetten 0
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